
 
UCHWAŁA NR L/662/18 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin w 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Mieczysław Rybakowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 2903



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 628 000,74 0,00 5 628 000,74

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 49 000,00 0,00 49 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 55,35 55,35

Własne 0,00 55,35 55,35

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 - 608,85 48 391,15

Własne 49 000,00 - 608,85 48 391,15

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 553,50 553,50

Własne 0,00 553,50 553,50

Razem: 54 427 752,28 0,00 54 427 752,28

Załącznik do uchwały Nr L/662/18
Rady Miejskiej w Wolinie
z dnia 15 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2903


		2018-06-19T06:26:05+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




